
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22 Broj: 14083/2025
10000   ZAGREB Zagreb, 31.10.2025.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORI

MARIJA BISTRICA : SOKOL 1075 : 1043
KARLOVAC : HVIDR-a SISAK 1074 : DNS
DUGA RESA : METALIS 1075 : DNS
POBJEDA : DUBRAVA 1094 1050 : 1027
DDS 1885 : PREDIONICA 1092 : 1010

1 DDS 1885 Daruvar 1 1 0 0 2 1092
2 DUGA RESA Duga Resa 1 1 0 0 2 1075
3 MARIJA BISTRICA Marija Bistrica 1 1 0 0 2 1075
4 KARLOVAC Karlovac 1 1 0 0 2 1074
5 POBJEDA Sirač 1 1 0 0 2 1050
6 SOKOL Bjelovar 1 0 0 1 0 1043
7 DUBRAVA 1094 Dubrava 1 0 0 1 0 1027
8 PREDIONICA Klanjec 1 0 0 1 0 1010

HVIDR-a SISAK Sisak 1 0 0 1 0 0
METALIS Donja Stubica 1 0 0 1 0 0

UKUP.
1 BOGDAN Ivan DDS 1885 370
2 ČUKMAN Dino Marija Bistrica 369
3 RAJEK Ivan DDS 1885 365
4 KOTUR Siniša Karlovac 364
5 MALETIĆ Filip Duga Resa 363
6 MERKAŠ Matej Duga Resa 361
7 TRBUŠIĆ Davor Karlovac 359
8 BALDER Matej Pobjeda 357

SKLANIK Boris DDS 1885 357
10 MATEJAŠ Marko Marija Bistrica 355
11 PEREGLIN Domagoj Dubrava 1094 354
12 HUBINKA Renato Pobjeda 352
13 BABIĆ Tomislav Marija Bistrica 351

GRČIĆ Nikola Karlovac 351
NERALIĆ Marko Duga Resa 351

16 BORAK Ivan Dubrava 1094 348
LAZIĆ Borislav Sokol 348
MIKULJAN Darko Sokol 348

19 ŠNAJDER Zlatko Sokol 347
20 ŠTIH Krešimir Predionica 346
21 BALDER Andrej Pobjeda 341
22 CINDRIĆ Danijel Predionica 337
23 BAŠIĆ Dario Predionica 327
24 BAJSER Borna Dubrava 1094 325

EKIPNI REZULTATI 1. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 1. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  1. KOLA
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LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.
1 BOGDAN Ivan DDS 1885 370 370 370,00
2 ČUKMAN Dino Marija Bistrica 369 369 369,00
3 RAJEK Ivan DDS 1885 365 365 365,00
4 KOTUR Siniša Karlovac 364 364 364,00
5 MALETIĆ Filip Duga Resa 363 363 363,00
6 MERKAŠ Matej Duga Resa 361 361 361,00
7 TRBUŠIĆ Davor Karlovac 359 359 359,00
8 BALDER Matej Pobjeda 357 357 357,00

SKLANIK Boris DDS 1885 357 357 357,00
10 MATEJAŠ Marko Marija Bistrica 355 355 355,00
11 PEREGLIN Domagoj Dubrava 1094 354 354 354,00
12 HUBINKA Renato Pobjeda 352 352 352,00
13 BABIĆ Tomislav Marija Bistrica 351 351 351,00

GRČIĆ Nikola Karlovac 351 351 351,00
NERALIĆ Marko Duga Resa 351 351 351,00

16 BORAK Ivan Dubrava 1094 348 348 348,00
LAZIĆ Borislav Sokol 348 348 348,00
MIKULJAN Darko Sokol 348 348 348,00

19 ŠNAJDER Zlatko Sokol 347 347 347,00
20 ŠTIH Krešimir Predionica 346 346 346,00
21 BALDER Andrej Pobjeda 341 341 341,00
22 CINDRIĆ Danijel Predionica 337 337 337,00
23 BAŠIĆ Dario Predionica 327 327 327,00
24 BAJSER Borna Dubrava 1094 325 325 325,00

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 1. KOLA
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